بلخی اظهار کرد: در خط مقدم پاســخ به این تراژدی،
کارکنان شجاع بهداشتی، درمانی و خدمات بشردوستانه هستند که تحت شرایطی
تصورناپذیر و با خطرات بزرگی دســت و پنجه نرم کــرده و ادامه دهنده خدمت به
جوامع خود هستند. از ۷ اکتبر ۲۰۲۳ میلادی (۱۵ مهر ۱۴۰۲) به این سو ۲۸۹ نفر از
نیروهای امدادی در غزه کشــته شــده اند؛ افرادی که تنها نگرانی آنها کاهش رنج
جمعیت غیرنظامی غزه بود. مدیر منطقه مدیترانه شرقی سازمان جهانی بهداشت
ادامه داد: به گفته وزارت بهداشت در این منطقه، ۸۸۵ نفر از کارکنان بهداشت و
درمان کشته و دست کم ۳۱۰ نفر از آنان دستگیر شده اند که این مرگ ها ۳.۵ درصد
از نیروی کار بهداشتی در غزه قبل از جنگ را تشکیل می دهد.